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دانلود کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری pdf قابل جستجو + خلاصه و نمونه سوالات

دانلود کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام عنوان کتابی است نوشته دکتر محمد نصیری که در بیشتر دانشگاه های کشور برای تدریس مبحث بررسی تاریخ دوره ابتدایی اسلام و سرگذشت زندگی پیامبر (ص) تا شهادت امام حسین (ع) استفاده می شود. در اینجا مجموعه ای جامع از این کتاب قرار داده ایم که شامل کلیه موارد مورد نیاز شما دوستان عزیز می باشد سوالات ، کتاب ها ، خلاصه و متن ورد کتاب برای سرچ و جستجوی مطالب.

محمد نصیری عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب می باشد و در کار تدوین این کتاب نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز مشارکت داشته است. با آن که این درس برای همه دانشجویان در دوره کارشناسی در همه رشته ها به صورت اختیاری وجود دارد ولی گذراندن این درس برای تقریبا همگان الزامی می باشد.

جزوه خلاصه تاریخ تحلیلی صدر اسلام  همراه با نمونه سوالات تستی و تشریحی  مربوط به این کتاب که در چندین دوره در اکثر امتحانات آمده است را برای شما عزیزان آماده نموده ایم.

 

این مجموعه شامل موارد زیر می باشد :

1- جزوه کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام نوشته محمد نصیری 

2- متن ورد و پی دی اف قابل سرچ و جستجوی تاریخ تحلیلی صدر اسلام نصیری 

3- شامل بیش از ۵۰۰ سوال تستی به همراه پاسخ 

4- شامل ۱۰۰ سوال پر تکرار ویژه غیر قابل جستجو

5- جزوه خلاصه کامل در 40 ص با قابلیت سرچ و جستجو

 

بهترین روش استفاده از کامپیوتر و برنامه های کامپیوتری برای سرچ کردن هست مثل برنامه foxit pdf و یا از گوگل کروم و زدن ctrl + F و سرچ استفاده کنید. در صورتی که از گوشی میخواین برای سرچ استفاده کنید برنامه foxit pdf رو نصب کنید برخی برنامه ها زبان فارسیو پشتیبانی نمیکنن و این برنامه تست شده هست


فهرست دانلود کتاب تاریخ صدر اسلام محمد نصیری pdf : ویراست دوم رایگان پی دی اف متن کتاب قابل ویرایش
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فصل اول : مباحث مقدماتی تاریخی

 دوم : جهان در آستانه بعثت

 سوم : تاریخ پیامبر اسلام صلی الله علیه واله (ولادت، بعثت و دعوت)

 چهارم : تاریخ پیامبر اسلام صلی الله علیه واله(هجرت و حکومت)

 پنجم : از سقیفه تا قتل عثمان

 ششم : نگاهی به حکومت امام علی بن ابی طالب (ع)

 هفتم : امام حسن وامام حسین (ع) ومقتیات زمان

 

عکس هایی از کتاب و خلاصه تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری pdf : رایگان ویراست دوم
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